东川区农业农村局关于2022年中央农业生产发展资金培育扶持农民专业合作社、家庭
农场的公告
[bookmark: _GoBack]
根据《昆明市财政局昆明市农业农村局关于下达2022年中央农业生产发展资金（第二批）的通知》(昆财农〔2022〕122号)文件下达任务，结合东川实际，现向全区新型农民经营主体（农民专业合作社、家庭农场）公开遴选，遴选遵循公平、公开、公正的原则。现将遴选有关事项公告如下：
一、遴选条件
1.市场监督管理局局登记注册（其中农民专业合作社按时报送年度年报进行公示）正常经营1年以上；
2.农民合作社成员数量达到20个以上，出资总额20万元以上，固定资产10万元以上，年经营收入15万元以上，有基础设施、基地，带动建档立卡户起到示范带动作用。原则申报要求是区级以上示范社，若有规模示范带动性强的合作社可适当放宽要求。
3.家庭农场基地要有一定规模和后续发展能力，具备较好的基础设施，对同行业或周边农户起到一定的示范带动作用。
二、公告时间
2022年7月17日至7月22日
    三、遴选程序
1.提交材料。符合申报条件并有意的农民专业合作社、家庭农场，请在申报期限内向东川区农业农村局提出申请，材料包括：申请表、申报书、土地流转协议或示范合作协议；证明材料（工商营业执照、社会信用代码证、银行开户许可证等相关证明材料复印件），在公告期内将申报材料一式3份报送东川区农业农村局。
2.区农业农村局成立专家评审组，组织专家对报送的材料进行审核和实地考察后选定为2022年度中央农业生产发展资金培育扶持对象。
3.公示。对评审和实地考察后符合条件的农民专业合作社、家庭农场进行综合评价，确定培育扶持名单，并面向社会进行公示，公示5个工作日，公示无意义的按照有关程序进行。

联系地址：东川区农业农村局
联系人：张玉兰
联系电话：13908804711

附件：申报东川区2022年度中央农业生产发展资金申请表

— 1 —